

Техническое задание

по техническому обслуживанию систем газового, автоматического пожаротушения и охранно-пожарной сигнализации
по объекту: ООО «Уз Корам КО» - Головное предприятие и КОФ-2

№ п/п	Обоснование	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Регламент 1			Регламент 2			Общая стоимость за 1 год
					Опт. цена	Период	Итого	Опт. цена	Период	Итого	
1	1-002, 1-003	Устройство сигнальные свето-звуковые	шт	12	403	12	58032	750	1	9000	67 032
2	1-004	Щит эл.автоматики водяного пожаротушения	напр.	11	590	12	77880	1555	1	17105	94 985
3	1-005	Щит сигнализации водяного пожаротушения	напр.	11	161	12	21252	673	1	7403	28 655
4	1-006	Сигнализатор давления (СДУ, ЭКМ)	шт	24	242	12	69696	379	1	9096	78 792
5	1-024	Технологическая часть насосной станции водяного пожаротушения	к-т	2	4615	12	110760	49104	1	98208	208 968
6	1-012	Батарея четырёхбаллонная с эл.пуском	шт	2	1398	12	33552	10946	1	21892	55 444
7	1-014	Батарея восьмьмбаллонная с эл. и пневмопуском	шт	5	1902	12	114120	20850	1	104250	218 370
8	1-015	Секции наборные четырёхбаллонные	шт	4	161	12	7728	7894	1	31576	39 304
9	1-017	Устройство распределительное	шт	9	1129	12	121932	6600	1	59400	181 332
10	1-022	Распределительный трубопровод установок газового пожаротушения	10м	35	25	12	10500	242	1	8470	18 970
11	1-023	Узел дистанционного эл.пуска установки	шт	10	139	12	16680	961	1	9610	26 290
12	1-026	Контрольно - пусковой узел спринклерной установки с одним клапаном	шт	11	1464	12	193248	11750	1	129250	322 498
13	1-004	Щит эл.автоматики газового пожаротушения	напр.	9	590	12	63720	1555	1	13995	77 715
14	1-005	Щит сигнализации газового пожаротушения	напр.	9	161	12	17388	673	1	6057	23 445
15	1-033	Контрольно - пусковой узел с задвижкой с электроприводом	шт	2	3378	12	81072	8105	1	16210	97 282
16	1-037	Питающий и магистральный трубопровод	100м	20,0	161	12	38640	-	-	-	38 640
17	1-060	Прибор приёмноконтрольный за первый шлейф	шт	7	647	12	54348	3378	1	23646	77 994
18	1-061	За каждый последующий шлейф	шт	73	186	12	162936	563	1	41099	204 035
19	1-071	Шлейф с автоматическими пожарными и охранными извещателями многократного действия в нормальном исполнении	10 изв.	10,9	1258	12	164546,4	6014	1	65552,6	230 099
20	1-072	Шлейф с пожарными извещателями взрывозащищенного исполнения	10 изв.	5,2	4842	12	302140,8	9474	1	49264,8	351 406
21	1-077	Шлейф с дымовыми извещателями	10 изв.	6,6	1662	12	131630,4	5903	1	38959,8	170 590
22	1-084	Провод однопарный	10м	120,0	103	12	148320	-	-	-	148 320
23	1-085	Кабель десятипарный	10м	33,0	294	12	116424	-	-	-	116 424
		Итого:									2 876 590
		Всего за год с инд.удорожания - 33,0									94 927 463
		НДС 15%									14 239 120
		Всего за год с учётом НДС:									109 166 583

Заказчик: **Инженер по ПБ и ГЗ** **Атаджонов М.И.**
Начальник службы охраны **Худайбердиев О.У.**

